PAGE
2

                                                                 [image: image1.png]

	                     МАГІЛЕЎСКІ АБЛАСНЫ

                         ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

                    КЛІМАВІЦКІ РАЁННЫ
                   ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ
                   РАШЭННЕ
1 декабря 2017 г. № 24-17

                                              г. Клімавічы

	МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КЛИМОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ
г. Климовичи

Об определении мест, запрещенных
для проведения пикетирования с целью сбора
подписей избирателей по выдвижению
кандидатов в депутаты местных Советов
депутатов двадцать восьмого созыва

На основании части одиннадцатой статьи 61, части девятой
статьи 65 Избирательного кодекса Республики Беларусь, Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить на территории Климовичского района следующие места, запрещенные для проведения пикетирования с целью сбора подписей избирателей по выдвижению кандидатов в депутаты местных Советов депутатов двадцать восьмого созыва, на период с 10 декабря
2017 г. по 8 января 2018 г. включительно:

на расстоянии менее 50 метров от здания Климовичского районного исполнительного комитета (далее – райисполком);

автостанция Климовичского филиала Автопарк № 9 открытого акционерного общества «Могилевоблавтотранс» в г. Климовичи,;

железнодорожная станция республиканского унитарного предприятия «Могилевское отделение Белорусской железной дороги» в
г. Климовичи;

площадь 50 лет Великого Октября в г. Климовичи.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родная ніва» и на официальном Интернет-сайте райисполкома.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя райисполкома Глушакову Н.Е.

Первый заместитель

председателя райисполкома                                                  Д.В.Мартинович

Управляющий делами райисполкома                                   Н.В.Асмоловская